



H3holding ApS

**Baunedammen 28
2605 Brøndby**

CVR nr. 41 74 67 77

Årsrapport for 2021/2022
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. november 2022

Dirigent

Navn: Per Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

H3holding ApS
Baunedammen 28
2605 Brøndby

CVR nr.: 41 74 67 77
Stiftet: 7. oktober 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Per Henriksen
Sara Farvin Henriksen
Steffen Bai Farvin Henriksen

Direktion:

Steffen Bai Farvin Henriksen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter investering i fast ejendom og andre aktiver som at besidde kapitalandele i kapitalselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 322, og et overskud på tkr. 398 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		395.044	164
Personaleomkostninger	1	-92.823	-127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-300.662</u>	<u>-138</u>
Driftsresultat		1.559	-101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		833.171	2.788
Andre finansielle omkostninger		<u>-512.824</u>	<u>-271</u>
Resultat før skat		321.906	2.416
Skat af årets resultat	3	<u>76.274</u>	<u>82</u>
Årets resultat		<u>398.180</u>	<u>2.498</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.521.532	3.011
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	0
Overført resultat		<u>519.712</u>	<u>-513</u>
I alt disponering		<u>398.180</u>	<u>2.498</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	19.024.435	9.914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>74.807</u>	<u>84</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>19.099.242</u>	<u>9.998</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>10.588.354</u>	<u>12.311</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.588.354</u>	<u>12.311</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.687.596</u>	<u>22.309</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		914.511	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		446.617	908
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.943</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.367.071</u>	<u>908</u>
Likvide beholdninger		<u>83.597</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.450.668</u>	<u>1.023</u>
Aktiver i alt		<u>31.138.264</u>	<u>23.332</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021
		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.011
Overført resultat		-513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital i alt		2.936.175
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		1
Hensatte forpligtigelser i alt		1
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	7	
Gæld til kapitalinteresser		9.867
Selskabsskat		825
Anden gæld		9.732
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		20.424
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Selskabsskat		0
Anden gæld		344
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		369
Gældsforpligtigelser i alt		20.793
Passiver i alt		23.332
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	3.011.111	0	-513.116
Årets resultat	0	-1.521.532	1.400.000	519.712
	0	-1.521.532	1.400.000	519.712
Egenkapital, ultimo	40.000	1.489.579	1.400.000	6.596
Egenkapital, ultimo				<u>2.936.175</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	92.500	121
Pensioner	0	6
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	323	0
Personalemkostninger i alt	92.823	127
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	300.662	138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	300.662	138
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	371.052	825
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-446.617	-908
Regulering af udskudt skat	-709	1
Skat af årets resultat i alt	-76.274	-82
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	10.041.978	0
Tilgang i årets løb	9.402.212	10.042
Anskaffelsessum, ultimo	19.444.190	10.042
Af-/nedskrivninger, primo	-128.444	0
Årets afskrivninger	-291.311	-128
Af-/nedskrivninger, ultimo	-419.755	-128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.024.435	9.914
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2021 udgør	4.750.000	4.750.000

Noter

		2020/2021 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	93.510	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>93</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>93.510</u>	<u>93</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-9.352	0
Årets afskrivninger	<u>-9.351</u>	<u>-9</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-18.703</u>	<u>-9</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>74.807</u>	<u>84</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	9.522.688	0
Tilgang i årets løb	20.216	9.560
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-38</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>9.542.904</u>	<u>9.522</u>
Værdireguleringer, primo	2.788.466	0
Årets resultat efter skat	1.054.655	3.012
Udbytte fra kapitalandele	<u>-2.576.187</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>1.266.934</u>	<u>3.012</u>
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-15.584	-17
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-205.900</u>	<u>-206</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-221.484</u>	<u>-223</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.588.354</u>	<u>12.311</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Intervent A/S	Brøndby	80%	11.082.209	1.318.319
Teknikbyg ApS	Brøndby	90%	83.763	-17.315

Noter

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til kapitalinteresser	0	0	17.697.787	17.697.787
Selskabsskat	0	371.052	0	371.052
Anden gæld	0	0	9.922.808	9.922.808
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	371.052	27.620.595	27.991.647

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 372 pr. 30. juni 2022.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020/2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:		
Betalingsgaranti i Sydbank	0	5.329
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	0	5.329